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ESAME PER L’AMMISSIONE A N. 20 POSTI RISERVATI A CITTADINI COMUNITARI E NON 

COMUNITARI AI SENSI DELL’ART.26 L.189/2002, N. 18 POSTI RISERVATI A CITTADINI NON 

COMUNITARI RESIDENTI ALL'ESTERO (DI CUI N. 5 RISERVATI AI CITTADINI CINESI), 

CANDIDATI ALL’ISCRIZIONE AL PRIMO ANNO DEL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN 

PIANIFICAZIONE E POLITICHE PER LA CITTÀ, L’AMBIENTE E IL PAESAGGIO (CLASSE LM48) 

DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI PER L’ANNO ACCADEMICO 2020/2021. 
 

 

(graduatoria generale completa)  

 

STUDENTI IN POSSESSO DI LAUREA,  

DI PROVENIENZA NON COMUNITARIA, RESIDENTI ALL’ESTERO  
Pos. Cognome e nome punteggio 

laurea 

attinenza 

classe di 

laurea 

cv-

portfolio 

lingue  esperienze 

estero 

altri 

titoli 

TOTALE 

1 CHEN Jingya 22,0 20 30 5 10 0 87,0 

2 LI Hanjing 21,8 20 29 5 10 0 85,8 

3 FARIVAR AFSHAR Zohreh 22,5 20 18 10 10 0 80,5 

4 JAYARI Badr El Boudour 24,0 20 15 6 10 2 77,0 

5 CHEN Zhipeng 21,9 20 20 4 3 0 68,9 

6 BACCOUCHE Afrah 22,4 20 10 5 5 2 64,4 

7 KAUR Manpreet 13,1 20 15 5 4 0 57,1 

8 ABRAHA Bereket Zemuy 24,0 10 2 10 10 0 56,0 

9 LIU Zhu Zhu 19,2 20 0 5 5 0 49,2 

 

 

STUDENTI IN POSSESSO DI LAUREA, DI PROVENIENZA COMUNITARIA  

 

Pos. Cognome e nome punteggio 

laurea 

attinenza 

classe di 

laurea 

cv-

portfolio 

lingue  esperienze 

estero 

altri 

titoli 

TOTALE 

1 MURESU Mattia 25,0 20 27 2 0 0 74,0 

2 SALERNO Alessia 22,3 20 24 2 1,5 1 70,8 

3 MARESU Andrea 21,4 20 20 2 1 1 65,4 

4 CHESSA  Antonio 23,8 18 18 2 0 3 64,8 

5 MELIS Marianna 23,8 18 18 2 0 3 64,8 

6 TUCCIO Federica 25,0 18 16 2 0 2 63,0 

7 BORTOLU Gabriele 19,9 20 21 2 0 0 62,9 

8 CANU Roberta 22,0 20 16 2 0 0 60,0 

9 ORRU' Francesco 21,8 20 15 3 0 0 59,8 

10 TANDA Antonio 23,3 18 14 2 0 2 59,3 

11 SARDONE Sarah Olimpia 22,9 20 10 3 0 0 55,9 

12 CORRAINE Bruno 22,9 18 0 2 0 2 44,9 

13 VIRDIS Nicola 22,7 20 0 2 0 0 44,7 

14 CAMPUS Gabriele 21,2 10 5 5 1,5 0 42,7 

15 DERUDAS Laura 21,4 18 0 2 0 0 41,4 
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STUDENTI DI PROVENIENZA COMUNITARIA O RESIDENTI IN ITALIA, 

AMMISSIONE CON RISERVA 

 
Pos. Cognome e nome Punteggio 

CFU 

conseguiti  

attinenza 

classe di 

laurea 

cv-

portfolio 

Lingue esperienze 

estero 

altri 

titoli 

TOTALE 

1 SIMULA Dario 9,5 20 25 2 0 0 56,5 

2 FAEDDA Sara 9,5 20 24 2 0 0 55,5 

3 PULINO Gianluca 8,2 20 24 2 0 0 54,2 

4 POSTOLACHE Mihai Claudiu 9,1 20 20 2 0 0 51,1 

5 ACHY Kotchi Igor Marshall 9,3 20 10 6 5 0 50,3 

6 SATTA Michael 9,0 20 0 2 0 0 31,0 
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(graduatoria generale per la pubblicazione)  

 

STUDENTI DI PROVENIENZA COMUNITARIA O RESIDENTI IN ITALIA 

 
Pos. Cognome e nome Punteggio 

finale 

Esito1 

1 MURESU MATTIA 74,0 AMMESSO 

2 SALERNO ALESSIA 70,8 AMMESSA 

3 MARESU ANDREA 65,4 AMMESSO 

4 CHESSA  ANTONIO 64,8 AMMESSO 

5 MELIS MARIANNA 64,8 AMMESSA 

6 TUCCIO FEDERICA 63,0 AMMESSA 

7 BORTOLU GABRIELE 62,9 AMMESSO 

8 CANU ROBERTA 60,0 AMMESSA 

9 ORRU' FRANCESCO 59,8 AMMESSO 

10 TANDA ANTONIO 59,3 AMMESSO 

11 SIMULA DARIO 56,5 AMMESSO* 

12 SARDONE SARAH OLIMPIA 55,9 AMMESSA 

13 FAEDDA SARA 55,5 AMMESSA* 

14 PULINO GIANLUCA 54,2 AMMESSO* 

15 POSTOLACHE MIHAI CLAUDIU 51,1 AMMESSO* 

16 ACHY KOTCHI IGOR MARSHALL 50,3 AMMESSO* 

17 CORRAINE BRUNO 44,9 AMMESSO 

18 VIRDIS NICOLA 44,7 AMMESSO 

19 CAMPUS GABRIELE 42,7 AMMESSO 

20 DERUDAS LAURA 41,4 AMMESSA 

21 SATTA MICHAEL 31,0 AMMESSO* 

 

 
1 L’ammissione è con riserva, subordinata anche al pagamento del contributo di ammissione.  

L'Amministrazione può escludere in qualsiasi momento le candidature che non risultino in possesso dei titoli 

d'ammissione (tra i quali la laurea di primo livello) e dei requisiti previsti, tra i quali il superamento della prova di 

lingua italiana per stranieri. 
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STUDENTI IN POSSESSO DI LAUREA, DI PROVENIENZA NON COMUNITARIA,  

RESIDENTI ALL’ESTERO 

 
Pos. Cognome e nome Punteggio 

finale 

Esito2 

1 CHEN JINGYA 87,0 AMMESSA 

2 LI HANJING 85,8 AMMESSA 

3 FARIVAR AFSHAR ZOHREH 80,5 AMMESSA 

4 JAYARI BADR EL BOUDOUR 77,0 AMMESSA 

5 CHEN ZHIPENG 68,9 AMMESSO 

6 BACCOUCHE AFRAH 64,4 AMMESSA 

7 KAUR MANPREET 57,1 AMMESSA 

8 ABRAHA BEREKET ZEMUY 56,0 AMMESSO 

9 LIU ZHU ZHU 49,2 AMMESSA 

 

 
 

 

 
2 L’ammissione è con riserva, subordinata anche al pagamento del contributo di ammissione.  

L'Amministrazione può escludere in qualsiasi momento le candidature che non risultino in possesso dei titoli 

d'ammissione (tra i quali la laurea di primo livello) e dei requisiti previsti, tra i quali il superamento della prova di 

lingua italiana per stranieri. 


